
Biļešu veidi Ventspils sabiedriskajā
transportā
Lai arī Ventspils pilsētas autobusu maršrutos pasažieri visvairāk iecienījuši vienreizējās braukšanas biļetes, tas nebūt nav vienīgais biļešu
veids, kas tiek piedāvāts.
Kopumā Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta biļetes nosacīti var dalīt četrās lielās grupās: vienreizējās braukšanas biļetes, mēnešbiļetes, universālās braucienu skaita biļetes un
braucienu skaita biļetes. Šajā rakstā sīkāk stāstīsim par vienreizējām braukšanas biļetēm, ko iespējams iegādāties visos pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos.
Vienreizējā braukšanas biļete
Tradicionāli šis ir senākais un iecienītākais biļešu veids Ventspils pilsētas autobusos. Lai iegādātos vienreizējo braukšanas biļeti, Ventspilī nav jāmeklē speciāla biļešu tirgošanas vieta. Tās var

iegādāties pie autobusa vadītāja brīdī, kad pasažieris iekāpj autobusā. Šīs biļetes cena atkarīga no izvēlētā maršruta:

maršrutos Nr. 1; 1A; 2; 3; 4; 4A; 5; 6; 6A; 6AP; 10 – 60 eirocenti;

maršrutos Nr.8, 8A,9, 9A – 70 eirocenti;

maršrutos Nr.20 (vasaras sezonā), 21, 22, 23 no plkst.6.00 līdz plkst. 22.00 – 75 eirocenti, bet no plkst.22.00 līdz plkst.6.00 – 90 eirocenti.

Maršrutos kas iziet ārpus pilsētas, ir noteikta diferencēta braukšanas maksa atkarībā no nobrauktā attāluma:

maršrutos Nr.11, 11A un 12 (Piltenes virziens) – no 60 eirocentiem līdz 1,95 eiro;

maršrutā Nr.13 “Ventspils – Vārve – Ventava” – no 70 eirocentiem līdz 1,25 eiro.

Iegādājoties vienreizējo braukšanas biļetei, tiek piemērotas arī pašvaldības piešķirtās braukšanas maksas atlaides:

pirmskolas vecuma bērniem līdz 3 gadiem (ieskaitot) – 100% atlaide;

pirmskolas vecuma bērniem līdz 7 gadiem (ieskaitot) –  biļetes cena ir 7 eirocenti.

Tāpat vienreizējai braukšanas biļetei tiek piemērotas arī valsts noteiktās atlaides100 % apmērā:

personām ar I vai II invaliditātes grupu un personām līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti;

personai, kas pavada personu ar I invaliditātes grupu vai personu līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti.

Vienreizējā braukšanas biļete sezonālajos reisos līdz Kurzemei maksā 90 eirocentus, bet līdz Akmeņdzirām – 1.20 eiro.

Sīkāka informācija citiem biļešu veidiem un  biļešu cenām sekos.
Nepieciešamības gadījumā sīkāku informāciju par biļešu veidiem un braukšanas maksas atlaidēm var atrast mūsu mājas lapas www.ventspilsreiss.lv sadaļā Kust?bas saraksti.

http://www.ventspilsreiss.lv

